
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ravenna 
Il Presidente 

 
DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 6 DEL 09/02/2022 

OGGETTO: NOMINA DELEGATO EMERGENZA 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Ravenna 

Via Gorizia, 11 - 48121 Ravenna - ravenna@cri.it  - C.F. e P.IVA 02484050394  

 

www.cri.it 

 
IL PRESIDENTE 

 
VISTO lo Statuto della Croce Rossa Italiana; 
 
VISTA  la Strategia 2018-2030 della Croce Rossa Italiana; 
 
CONSIDERATO  quanto emerso dal Consiglio Direttivo del 10/01/2022; 
 
CONSIDERATA la disponibilità manifestata dal Socio di cui trattasi e subordinando tale 

nomina all’acquisizione entro e non oltre il 31/03/2022 della qualifica di 
Coordinatore Attività in Emergenza; 

 

 
DETERMINA 

 

 
di nominare il Socio CRI Lorenzo Baldini, Operatore Attività in Emergenza, Delegato 
Emergenza 
 
Il ruolo, rivestito a carattere gratuito, ha il seguente mansionario: 
 

- mantenere rapporti e garantire flusso di informazioni con Delegato Provinciale 
Emergenza 

- mantenere rapporti e garantire flusso di informazioni con Coordinatore Area 
Operazioni, Emergenza e Soccorsi Locale 

- coordinamento Operatori Protezione Civile a livello territoriale 
- analisi dei fabbisogni formativi in ambito Emergeza 

 
 

 
 
 

 
                Il Presidente  
            Alberto Catagna 
 


